
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele związane z  przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. poz. 568 z późn. 
zm.) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego, następuje w zakresie: 

1) Dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2) Wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Ustala się dla dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  rachunek 
bankowy o numerze 77 8085 0005 0130 0097 2000 1270.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu w Goniądzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 862D2627-A2D4-4719-90D8-58EFEC815239. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

  Plan finansowy w zakresie dochodów na 2022 rok  
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
 851 
Ochrona 
zdrowia  

85195 
Pozostała 
działalność  

6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

500 000 

  Razem dochody  500 000 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 862D2627-A2D4-4719-90D8-58EFEC815239. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

Plan finansowy w zakresie wydatków na 2022 rok  
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego   

92195 
Pozostała 
działalność   

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000 

  Razem wydatki  500 000 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 862D2627-A2D4-4719-90D8-58EFEC815239. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



